
ZARZĄDZENIE NR 61/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 10 października 2014 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XLI/324/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
19 grudnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r., poz. 13632) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 194.883,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
51.647.211,30 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 194.883,00 zł, tj. do kwoty 45.303.421,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 
2014 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 197.123,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.240,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.999.577,30 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 197.123,00 zł i zmniejsza się o kwotę 2.240,00 zł , tj. do kwoty 
41.385.440,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2014 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
911

Id: A5488074-9261-4BCE-ABC3-8F72C2329DE2. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 10 października 2014r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 38 573,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 94 350,00 132 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

38 573,00 0,00 94 350,00 132 923,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 38 573,00 0,00 94 350,00 132 923,00

852 3 356 382,61Pomoc społeczna 0,00 100 533,00 3 456 915,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 333,12 0,00 0,00 73 333,12

3 356 382,61 0,00 100 533,00 3 456 915,61

73 333,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 73 333,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 739 143,49 0,00 100 533,00 2 839 676,49

45 108 538,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 784,30 0,00 0,00 426 784,30

0,00 194 883,00 45 303 421,78

majątkowe

6 343 789,52razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 097 321,82 0,00 0,00 6 097 321,82

0,00 0,00 6 343 789,52

Id: A5488074-9261-4BCE-ABC3-8F72C2329DE2. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 452 328,30

6 524 106,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 524 106,12

0,00 51 647 211,30194 883,00

Id: A5488074-9261-4BCE-ABC3-8F72C2329DE2. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 10 października 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

38 573,00 38 573,00 17 181,3923 233,00 0,00 0,00 0,000,0015 340,00 0,00 0,00 0,00 0,006 051,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 923,00

94 350,00

0,00 0,00

0,00

0,0077 785,00

62 445,00

0,00

132 923,00

94 350,00

0,00

55 138,00

31 905,00

0,00

27 452,39

10 271,00

0,00

27 685,61

21 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 445,00

62 445,00

0,000,00

94 350,00

94 350,00 94 350,00

94 350,00

0,00

31 905,00

31 905,00

0,00

10 271,00

10 271,00

0,00

21 634,00

21 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 952 949,61 4 952 949,61 1 131 939,001 432 203,00 80 000,00 0,00 0,000,003 322 953,15 117 793,46 0,00 0,00 0,00300 264,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 053 482,61

100 533,00

0,00 0,00

0,00

117 793,463 418 041,15

95 088,00

0,00

5 053 482,61

100 533,00

0,00

1 437 648,00

5 445,00

0,00

1 134 879,00

2 940,00

0,00

302 769,00

2 505,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 670 386,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 670 386,00 165 800,00196 769,00 30 969,00 0,00 2 473 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 568 705,00

95 088,00

0,000,00

98 028,00

2 768 414,00 2 768 414,00

98 028,00

0,00

199 709,00

2 940,00

0,00

168 740,00

2 940,00

0,00

30 969,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

18 304,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 304,00 0,0018 304,00 18 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 505,00

20 809,00 20 809,00

2 505,00

0,00

20 809,00

2 505,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 809,00

2 505,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 981 491,00 2 556 855,00 8 650,002 548 155,00 0,00 0,00 6 424 636,006 424 636,000,00 8 700,00 0,00 3 573 796,00 0,002 539 505,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 981 491,00

2 240,00

-2 240,00 -2 240,00

2 240,00

8 700,000,00

0,00

0,00

2 556 855,00

2 240,00

-2 240,00

2 548 155,00

0,00

0,00

8 650,00

0,00

0,00

2 539 505,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 424 636,00

0,00

0,00

6 424 636,00

0,00

0,00

3 573 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

185 747,00

Pozostała działalność

185 747,00 750,00177 047,00 176 297,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 700,00

2 240,00

-2 240,00

0,00

0,00

0,00-2 240,00

2 240,00

185 747,00 185 747,00

2 240,00

-2 240,00

177 047,00

0,00

0,00

750,00

0,00

0,00

176 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 804 694,30 41 190 557,29 32 651 561,69 19 517 983,95 13 133 577,74 2 933 036,00 4 083 975,15 10 614 137,0110 614 137,01900 000,000,00621 984,45 4 540 595,01 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 621 984,45
2 240,00

-2 240,00

4 241 508,15
157 533,00

0,00-2 240,00
197 123,00

51 999 577,30 41 385 440,29
197 123,00

-2 240,00

32 688 911,69
37 350,00

0,00

19 531 194,95
13 211,00

0,00

13 157 716,74
24 139,00

0,00

2 933 036,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

10 614 137,01
0,00
0,00

10 614 137,01
0,00
0,00

4 540 595,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A5488074-9261-4BCE-ABC3-8F72C2329DE2. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 10 października 2014r

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych

118 373,69 118 373,69 118 373,69 118 373,69 0,00

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu 

Stanu Cywilnego
63 570,00 63 570,00 63 570,00 63 570,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 937,00 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00

751 75109

Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów 

wójtów, buristrzów i prezydentów miast

0,00 0,00 94 350,00 94 350,00 94 350,00 0,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego
36 636,00 36 636,00 36 636,00 36 636,00 0,00

752 75212
Realizacja zadań z zakresu obrony narodowej- 

przeprowadzenie szkoleń obronnych
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

754 75414 Realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe
12 374,00 12 374,00 12 374,00 12 374,00 0,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 608 000,00 2 608 000,00 98 028,00 2 706 028,00 2 706 028,00 0,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
6 904,00 6 904,00 2 505,00 9 409,00 9 409,00 0,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 656,49 656,49 656,49 656,49 0,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00

852 85295
Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach 

rzadowego programu wspierania
77 083,00 77 083,00 77 083,00 77 083,00 0,00

2 973 034,18 2 973 034,18 194 883,00 0,00 3 167 917,18 3 167 917,18 0

Plan po zmianie

z tego:

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana + Zmiana -

Id: A5488074-9261-4BCE-ABC3-8F72C2329DE2. Przyjęty Strona 5




